Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2018 года N 35
с. Карпогоры

О покосе травы
В целях реализации постановления Правительства РФ от 25.04.2012 N 390 (ред. от 21.03.2017) "О противопожарном режиме" (вместе с "Правилами противопожарного режима в Российской Федерации"), а также обеспечения надлежащего содержания озелененных территорий, руководствуясь п. 23, ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет:

1. Разрешить ФКУ КП-19 ОУХД УФСИН России по Архангельской области проведение работ по покосу травы на территории муниципального образования «Карпогорское» по границе жилой застройки населенных пунктов д. Церкова, д. Айнова, д. Ваймуша, с. Карпогоры, д. Шотова, д. Марьина общей площадью до 35 га.

2. ФКУ КП-19 ОУХД УФСИН России по Архангельской области обеспечить очистку от сухой травянистой растительности, пожнивных остатков территории, на которых будет производиться покос травы.

3. ФКУ КП-19 ОУХД УФСИН России по Архангельской области проинформировать жителей населенных пунктов о сроках и месте проведения работ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                            Ю.Н.Олейников